
COMUNE DI MOGORO
Provincia di Oristano

COMUNU DE MÒGURU
Provincia de Aristanis

Oggetto:  Concessione in comodato d'uso gratuito dell'area  comunale, sita in via Pintor
alla sig.ra Stefania Grussu.

Broccia Sandro

Broccia Luisa Assessore P

Sindaco P

Gallus Serenella Assessore P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 112 del 27-09-2016

Il giorno  ventisette  settembre  duemilasedici, con inizio alle ore 16:30, nella sala Giunta del

Municipio di Mogoro in Via Leopardi 8, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei

signori:

Cau Donato Assessore P

Ariu Federico

Presiede la seduta il Sindaco Sig. Sandro Broccia

Partecipa il  Segretario Comunale Dott. Francesco  Cossu

Il Sindaco pone in discussione la seguente proposta:

LA GIUNTA

Vista la proposta del Responsabile del Servizio Tecnico.

Vista la nota prot. 7999 del 19.07.2016 pervenuta dalla sig.ra Stefania Grussu, relativa alla richiesta
di utilizzazione di un terreno comunale, sito in via Pintor, zona S2 – Sme, foglio 9 mapp. 3308 di
mq.300 c.a., adiacente alla sua abitazione.

Considerato che l’area è in totale stato di abbandono e quindi soggetta a rischio di incendio e di
focolaio di zecche e insetti infestanti.

Considerato che la sig.ra Grussu, in cambio dell’usufrutto di una porzione di terreno, da utilizzare
come parcheggio, si rende disponibile alla sistemazione del lotto a proprie spese previo accordo fra
le parti: livellamento del terreno, possibile piantumazione di piante endemiche e di un albero a
radice fittonante (piante autoctone quali ginepro, quercia, leccio tiglio, etc.).

Ritenuto pertanto che vi siano i motivi per accogliere la richiesta in quanto l’utilizzo dell’area possa
contribuire alla sua stessa salvaguardia da eventuali danni, rischio di incendi, etc.

Vice Sindaco P



Acquisito il parere favorevole circa la regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa, del Responsabile del Servizio Tecnico.

Considerato che non deve essere acquisito il parere circa la regolarità contabile, in quanto trattasi di
atto d’indirizzo.

Unanime
DELIBERA

Di assegnare in comodato d’uso gratuito l’area  comunale, sita in via Pintor alla sig.ra Stefania
Grussu.

Di dare atto che la concessione avrà durata decennale con la permanenza del vincolo e potrà essere
revocata in qualsiasi momento.

Di stabilire che ogni intervento da realizzare nell’area oggetto del comodato dovrà essere
preventivamente concordato con l’Amministrazione Comunale ed eventualmente regolato da
apposita convenzione.

Di prendere atto che spettano al Responsabile del Servizio Tecnico i conseguenti adempimenti
gestionali.

All’unanimità, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

Deliberazione di Giunta n.112 del 27-09-2016 COMUNE DI MOGORO

Pag. 2



Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

Ai fini della Regolarita' Tecnica si esprime parere: Favorevole

Data: 27-09-2016 Il Responsabile del Servizio
f.to Ing. Paolo Frau

__________________________________________________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
f.to Sandro Broccia f.to Dott. Francesco  Cossu

La deliberazione è in pubblicazione sull’albo pretorio on-line del Comune www.comune.mogoro.or.it per

quindici giorni, dal 28-09-2016 al 13-10-2016 reg. n. 1145.

     L’impiegato incaricato
       f.to Testoni Claudia

Certifico che la presente deliberazione è copia conforme all'originale.

Mogoro, 28-09-2016       L'impiegato incaricato

_______________________

Deliberazione di Giunta n.112 del 27-09-2016 COMUNE DI MOGORO

Pag. 3

http://www.comune.mogoro.or.it

